

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	Oprava venk.schodiště na poz.parc.č. 3496/1	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	1
<b>2024-016</b>	<b>Oprava venkovního schodiště ul. Příkopy</b>	Náklady na m.j.	251 189
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov,náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Městské služby Rýmařov,s.r.o, Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	2024-016
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	204 575	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	44 834	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Režie	0
ZRN celkem		249 409	Zařízení staveniště - mobilní oplocení	0
			Provoz investora	0
HZS		1 780	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		251 189	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		251 189	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		251 188,99 Kč
DPH	21,0 %		52 749,69 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>303 938,68 Kč</b>
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	<b>2024-016 Oprava venkovního schodiště ul. Příkopy</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>01 Stavební část</b>	Oprava venk.schodiště na poz.parc.č. 3496/1

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	4 969	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 546	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	61	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	4 942	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	6 017	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	13 991	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	84 437	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	62 401	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 322	0	0	0	0
991 Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	1 780
VRN1 Vedlejší náklady	9 220	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	3 610	0	0	0
783 Nátěry	0	41 224	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 667	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>204 575</b>	<b>44 834</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 780</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	249 409	0
Oborová přírážka	0	0,0	249 409	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	249 409	0
Režie	0	0,0	249 409	0
Zařízení staveniště - mobilní oplocení	0	0,0	249 409	0
Provoz investora	0	0,0	249 409	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	249 409	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	249 409	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2024-016 Oprava venkovního schodiště ul. Příkopy	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava venk.schodiště na poz.parc.č. 3496/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 12</b>						
<b>Odkopávky a prokopávky</b>						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 odhalení bočnic pro mtž nopové folie:0,30*0,40*13,56*2	m3	3,25 3,25	1 527,00	4 969,47
<b>Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky</b>						<b>4 969,47</b>
<b>Díl: 16</b>						
<b>Přemístění výkopku</b>						
2	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m odhalení bočnic pro mtž nopové folie:0,30*0,40*13,56*2	m3	3,25 3,25	159,00	517,45
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odhalení bočnic pro mtž nopové folie:0,30*0,40*13,56*2	m3	3,25 3,25	316,00	1 028,39
<b>Celkem za 16 Přemístění výkopku</b>						<b>1 545,84</b>
<b>Díl: 17</b>						
<b>Konstrukce ze zemin</b>						
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m odhalení bočnic pro mtž nopové folie:0,30*0,40*13,56*2	m3	3,25 3,25	18,80	61,18
<b>Celkem za 17 Konstrukce ze zemin</b>						<b>61,18</b>
<b>Díl: 18</b>						
<b>Povrchové úpravy terénu</b>						
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 30,00	m2	30,00 30,00	29,00	870,00
6	181301101R00	Rozprostření zeminy rovina, tl. do 10 cm do 500m2 30,00	m2	30,00 30,00	57,90	1 737,00
7	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině 30,00	m2	30,00 30,00	68,10	2 043,00
8	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 30,00	m2	30,00 30,00	1,25	37,50
9	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1 30,00*0,05	kg	1,50 1,50	169,59	254,39
<b>Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>4 941,89</b>
<b>Díl: 45</b>						
<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>						
10	271531111R00	Zásyp jam a rýh z kameniva hr. drceného 0-63 mm se zhuťněním odhalení bočnic pro mtž nopové folie:0,30*0,40*13,56*2	m3	3,25 3,25	1 849,00	6 017,39
<b>Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>						<b>6 017,39</b>
<b>Díl: 62</b>						
<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
11	216904213R00	Očištění stlačeným vzduchem betonového povrchu stupnice:35,10 podstupnice:13,08 boční plochy schodiště:15,56	m2	63,74 35,10 13,08 15,56	219,50	13 990,93
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>13 990,93</b>
<b>Díl: 63</b>						
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
12	63R1vlastní	Vyspravení betonového povrchu schodiště hrubou reprofilační maltou Sika Mono Top 2002 Universal stupnice:35,10 podstupnice:13,08 boční plochy schodiště:15,56	m2	63,74 35,10 13,08 15,56	530,00	33 782,20
13	63R2vlastní	Vyspravení betonového povrchu schodiště jemnou reprofilační maltou Sika Mono Top Finish 2003 stupnice:35,10 podstupnice:13,08 boční plochy schodiště:15,56	m2	63,74 35,10 13,08 15,56	485,00	30 913,90
14	63R3vlastní	Vyspravení betonových konstrukcí - adhézní můstek SIKÁ 2001 stupnice:35,10 podstupnice:13,08 boční plochy schodiště:15,56	m2	63,74 35,10 13,08 15,56	245,00	15 616,30

## Položkový rozpočet

Stavba :	2024-016 Oprava venkovního schodiště ul. Příkopy	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava venk.schodiště na poz.parc.č. 3496/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	63R4vlastní	Zdrsnění povrchu stupnic stupnice:35,10	m2	35,10 35,10	117,50	4 124,25
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>84 436,65</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
16	967052011R00	Odstranění betonové vrstvy do tl. 10 cm stupnice:35,10 podstupnice:13,08 boční plochy schodiště:15,56	m2	63,74 35,10 13,08 15,56	979,00	62 401,46
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>62 401,46</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
17	999281145T00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v.6 m,nošením	t	5,90	993,00	5 860,34
18	999281195R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 3 km	t	5,90	78,30	462,10
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 322,44</b>
<b>Díl: 991</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					
19	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce a neúkolovatelné st.práce a st. připomoci	h	4,00	445,00	1 780,00
<b>Celkem za</b>		<b>991 Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>1 780,00</b>
<b>Díl: VRN1</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					
20	VRN1vlastní	Náklady na přesun pracovníků na místo stavby	kpl.	1,00	3 220,00	3 220,00
21	VRN2vlastní	Náklady na montáž a demontáž mobilního oplocení	kpl.	1,00	3 500,00	3 500,00
22	VRN3vlastní	Výrobní režie	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>VRN1 Vedlejší náklady</b>				<b>9 220,00</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
23	711823121RT4	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie GUTTABETA N 13,56*1,00*2	m2	27,12 27,12	127,50	3 457,80
24	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	34,58	4,40	152,14
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>3 609,94</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
25	783221900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný nátěr zábradlí:13,56*1,20*2	m2	32,54 32,54	119,00	3 872,74
26	783897131T00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý uzavírací Sika 907 stupnice:35,10 podstupnice:13,08 boční plochy schodiště:15,56	m2	63,74 35,10 13,08 15,56	586,00	37 351,64
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>41 224,38</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,22	271,50	3 045,75
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,44	25,00	560,91
29	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,22	117,00	1 312,53
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,22	12,40	139,11
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,22	500,00	5 609,12
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 667,42</b>